"Shpenzime për aktivitete social-kulturore 

dhe sportive të vitit". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të organizimit të 

eventeve – 79952000-2; Shërbime të organizimit të eventeve kulturore – 79952100-3; 

6. Fondi limit: 3 859 800 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mije e tetëqind) lekë pa 

tvsh.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga  data  e nënshkrimit të kontratës mbaron deri më  31.12.2026 ,sipas kërkesës së 

Autoritetit  Kontraktor në përputhje me grafikun e të lëvrimit të shërbimeve.